

FOI REF: 22/365

25<sup>th</sup> July 2022

Tel: 0300 131 4500

Website: [www.esht.nhs.uk](http://www.esht.nhs.uk)

## FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

- 1. Do you commission services that provide regular overnight breaks at home to enable parents or carers of children and young people with life-limiting and life-threatening conditions to sleep? (Yes/No)**

No.

- 2. If you answered yes to (1), please describe the services that you commission, including: hours or nights per week, for example).**

Not applicable.

- 3. If you answered yes to (1), do you specify that these services are to be provided by trained nurses and/or other carers with the skills and experience needed to provide complex clinical care to children and young people with life-limiting and life-threatening conditions (Yes/No)?**

Not applicable.

- 4. If you answered yes to (3), please describe out the skills and experiences that you specify.**

Not applicable.

5. **Please set out the criteria that children and young people in your CCG area must meet in order to access NHS children and young people's continuing care, if this is different to your answer to question 2. Please attach a copy of your criteria document or assessment document for children and young people's continuing care.**

We do not hold this information. Please contact NHS East Sussex Clinical Commissioning Group (CCG) for this information, contact details as follows:

[scwcsu.esussex.foi@nhs.net](mailto:scwcsu.esussex.foi@nhs.net)

6. **Please set out the number of children and young people your CCG has provided NHS children and young people's continuing care packages to each year in the years 2017/18-2021/22 inclusive.**

We do not hold this information. Please contact NHS East Sussex (CCG) for this information, details as above.

7. **Please set out the number of new NHS children and young people's continuing care packages your CCG has awarded to children and young people in each of the years 2017/18-2021/22 inclusive.**

We do not hold this information. Please contact NHS East Sussex (CCG) for this information, details as above.

8. **Please set out how much money your CCG has spent on providing NHS children and young people's continuing care each year in the years 2017/18-2021/22 inclusive.**

We do not hold this information. Please contact NHS East Sussex (CCG) for this information, details as above.

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, you have the right to request an internal review. Please write to the Freedom of Information Department ([esh-tr.foi@nhs.net](mailto:esh-tr.foi@nhs.net)), quoting the above reference, within 40 working days. The Trust is not obliged to accept an internal review after this date.

Should you still be dissatisfied with your FOI request, you have the right of complaint to the Information Commissioner at the following address:

The Information Commissioner's Office  
Wycliffe House  
Water Lane  
Wilmslow  
Cheshire SK9 5AF

Telephone: 0303 123 1113

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)  
Corporate Governance Manager  
[esh-tr.foi@nhs.net](mailto:esh-tr.foi@nhs.net)